


ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"
Союз радиолюбителей России

Региональное отделение СРР  Ивановской области
Региональное отделение ДОСААФ России Ивановской области

3-5 октября 2022г. Ивановская область, г.Иваново
П  Е  Р  Е  Д  А  Ч  А П Р И Е М ОРИЕНТИ-

Б У К В Ы  Ц И Ф Р Ы Б У К В Ы  Ц И Ф Р Ы РОВАНИЕ
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Василенко Андрей Ростовская обл. МС 104 0.95 75.8 75 0.91 73.4 149.2 77 39.5 67 35.4 74.9 0:24:34 3.0 12.0 121.8 1:55:48 69.5 415.4 21 III

Осипов Вячеслав г. Санкт-Петербург МС 80 0.99 46.9 60 0.99 49.1 96.0 57 29.2 59 31.4 60.6 0:28:18 9.0 0.0 104.1 0:52:39 152.8 413.5 22 III

Синявин Виктор Республика Карелия КМС 116 0.99 88.6 91 0.95 93.0 181.6 65 33.3 70 37.2 70.5 0:27:41 9.0 3.0 107.7 2:30:32 53.4 413.2 23 III

Воейков Владимир Воронежская обл. КМС 98 0.97 73.1 83 0.98 87.5 160.6 35 17.9 40 21.1 39.0 0:24:34 3.0 6.0 121.8 1:30:05 89.3 410.7 24 III

Баранов Дмитрий Ивановская обл. I-ю 63 0.90 43.6 56 0.97 58.4 102.0 48 24.6 66 35.1 59.7 0:35:00 0.0 0.0 93.9 0:52:17 153.8 409.4 25 III

Сергеев Игорь Волгоградская обл. МС 138 1.00 81.5 100 0.95 78.6 160.1 80 41.0 78 41.5 82.5 0:27:41 6.0 9.0 107.7 2:30:32 53.4 403.7 26 III

Леонидов Алексей Московская обл. III 81 0.91 56.7 70 0.90 67.7 124.4 47 24.1 52 27.9 52.0 0:21:18 3.0 3.0 144.3 2:30:32 53.4 374.1 28 I-ю

Кондратьев Федор Республика Карелия КМС 99 1.00 76.2 67 0.90 64.8 141.0 60 30.8 68 36.2 67.0 0:26:15 12.0 6.0 113.2 1:55:48 69.5 390.7 27 I-ю

Преловский Олег Московская обл. КМС 91 0.92 64.4 81 0.94 81.9 146.3 85 43.6 65 34.6 78.2 0:27:41 3.0 3.0 107.7 3:15:41 41.1 373.3 29 I-ю

Чернышев Вячеслав Тульская обл. МС 92 0.95 67.2 82 0.95 83.8 151.0 45 23.1 48 25.5 48.6 0:28:04 9.0 6.0 104.1 3:15:41 41.1 344.8 31 I-ю

Демидов Иван Московская обл. III 78 0.90 54.0 54 0.90 52.3 106.3 47 24.1 57 30.3 54.4 0:24:34 3.0 9.0 121.8 1:57:07 68.7 351.2 30 I-ю

Григорьев Анатолий Московская обл. III 72 0.90 49.8 39 0.90 37.7 87.5 65 33.3 60 31.9 65.2 0:28:04 3.0 6.0 104.1 2:18:57 57.9 314.7 32 I-ю

Главный судья С.В. Васильев  Ивановская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь Е.С. Васильева  Ивановская обл. ССВК аттестован

Чемпионат России по радиоспорту
многоборье МР-4  1450011811Я

Мужчины

ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект РФ
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ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"
Союз радиолюбителей России

Региональное отделение СРР  Ивановской области
Региональное отделение ДОСААФ России Ивановской области

3-5 октября 2022г. Ивановская область, г.Иваново
П  Е  Р  Е  Д  А  Ч  А П Р И Е М ОРИЕНТИ-

Б У К В Ы  Ц И Ф Р Ы Б У К В Ы  Ц И Ф Р Ы РОВАНИЕ
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Хахина Мария Ивановская обл. II 123 0.97 90.2 87 0.99 96.6 186.8 149 93.7 137 82.0 175.7 0:14:54 0.0 0.0 195.0 0:47:01 171.4 728.9 1 МС

Батченко Дарья Ивановская обл. II 132 0.97 96.8 91 0.98 100.0 196.8 159 100.0 137 82.0 182.0 0:14:54 0.0 9.0 195.0 1:01:56 130.1 703.9 2 МС

Филиппова Анна Ивановская обл. II 112 1.00 84.7 79 1.00 88.6 173.3 136 85.5 147 88.0 173.5 0:14:54 6.0 0.0 195.0 0:54:06 149.0 690.8 3 КМС

Абдуллаева Екатерина Ивановская обл. МС 120 0.99 89.8 80 0.99 88.8 178.6 148 93.1 135 80.8 173.9 0:15:27 0.0 0.0 191.9 1:03:25 127.1 671.5 4 КМС

Портнова Валентина Ивановская обл. МС 108 0.98 80.0 71 0.98 78.0 158.0 128 80.5 119 71.3 151.8 0:15:27 0.0 0.0 191.9 1:00:56 132.3 634.0 5 I

Калинина Мария Ивановская обл. МС 115 0.99 86.1 82 0.97 89.2 175.3 129 81.1 0 0 81.1 0:16:26 90.7 0.0 149.1 0:40:18 200.0 605.5 6 I

Зуйкова Мария Ивановская обл. МС 106 0.98 78.5 80 0.99 88.8 167.3 96 60.4 85 50.9 111.3 0:15:27 3.0 0.0 191.9 1:00:12 133.9 604.4 7 I

Марина Светлана г. Санкт-Петербург КМС 135 0.98 100.0 90 0.99 99.9 199.9 159 100.0 167 100.0 200.0 0:16:17 0.0 0.0 181.0 2:08:41 20.9 601.8 8 I

Манаева Светлана Московская обл. МСМК 115 0.97 84.3 80 0.97 87.0 171.3 107 67.3 89 53.3 120.6 0:16:05 9.0 9.0 173.3 0:59:03 136.5 601.7 9 I

Ягодова Светлана г. Санкт-Петербург МС 97 0.97 71.1 78 1.00 87.2 158.3 125 78.6 117 70.1 148.7 0:18:43 0.0 0.0 157.2 1:12:39 110.9 575.1 10 II

Абдуллаева Ксения Ивановская обл. II 107 0.99 80.1 69 0.98 75.8 155.9 125 78.6 105 62.9 141.5 0:20:48 3.0 0.0 135.3 1:03:25 127.1 559.8 11 II

Скорнякова Светлана г. Санкт-Петербург МС 122 0.95 87.6 80 0.95 85.2 172.8 100 62.9 100 59.9 122.8 0:18:43 0.0 0.0 157.2 1:19:50 101.0 553.8 12 II

Акимова Жанна г. Санкт-Петербург I 88 0.96 63.9 76 0.91 77.6 141.5 105 66.0 88 52.7 118.7 0:18:43 3.0 3.0 157.2 1:24:38 95.2 512.6 13 II

Главный судья С.В. Васильев  Ивановская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь Е.С. Васильева  Ивановская обл. ССВК аттестован

М
ЕС

ТО

многоборье МР-4  1450011811Я
Женщины

ЕВ
С

К

О
ЧК

И
ЗА

П
ЕР

ЕД
АЧ

У

ПРОТОКОЛ ТЕХНИЧЕСКИХ РЕЗУЛЬТАТОВ
Чемпионат России по радиоспорту

ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект РФ
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ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"
Союз радиолюбителей России

Региональное отделение СРР  Ивановской области
Региональное отделение ДОСААФ России Ивановской области

3-5 октября 2022г. Ивановская область, г.Иваново
П  Е  Р  Е  Д  А  Ч  А П Р И Е М ОРИЕНТИ-

Б У К В Ы  Ц И Ф Р Ы Б У К В Ы  Ц И Ф Р Ы РОВАНИЕ
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Сафонова Софья Ростовская обл. III 92 0.99 68.8 83 0.95 87.6 156.4 106 66.7 116 69.5 136.2 0:27:15 9.0 3.0 99.4 1:22:27 97.8 489.8 14 III

Синцева Марина Пензенская обл. МС 120 0.93 84.4 80 0.99 88.8 173.2 105 66.0 100 59.9 125.9 0:27:15 6.0 3.0 99.4 1:36:37 83.4 481.9 15 III

Пятенко Марина г. Санкт-Петербург III 116 0.60 52.6 75 0.98 82.4 135.0 87 54.7 86 51.5 106.2 0:18:18 81.4 0.0 132.7 1:18:16 103.0 476.9 16 III

Владимирова Елена Воронежская обл. МС 105 0.99 78.6 66 1.00 74.0 152.6 108 67.9 118 70.7 138.6 0:27:15 3.0 6.0 99.4 1:41:44 79.2 469.8 17 III

Щекина Анна Воронежская обл. МС 85 0.99 63.6 61 0.99 67.7 131.3 107 67.3 117 70.1 137.4 0:23:17 6.0 3.0 118.0 1:39:48 80.8 467.5 18 III

Васильева Мария Ярославская обл. I 91 0.94 64.6 65 0.92 67.0 131.6 118 74.2 109 65.3 139.5 0:23:17 3.0 6.0 118.0 2:02:47 65.6 454.7 19 III

Покатаева Мария Воронежская обл. МС 68 0.95 48.8 49 0.95 52.0 100.8 105 66.0 115 68.9 134.9 0:25:18 3.0 0.0 116.8 1:43:47 77.7 430.2 20 III

Аланичева Алиса Ивановская обл. I-ю 92 0.94 65.4 59 0.97 64.2 129.6 79 49.7 80 47.9 97.6 0:20:48 6.0 0.0 135.3 2:14:55 59.7 422.2 21 III

Нестерова Валерия Ивановская обл. III 91 0.96 66.3 70 0.93 73.0 139.3 70 44.0 60 35.9 79.9 0:25:48 3.0 6.0 105.5 1:31:26 88.2 412.9 22 III

Громова Василиса Вологодская обл. II 88 0.95 63.2 76 0.96 81.8 145.0 80 50.6 0 0.0 50.6 0:25:18 0.0 0.0 116.8 1:34:27 85.3 397.7 23 I-ю

Савельева Александра Ивановская обл. III 100 0.98 74.1 75 0.94 79.1 153.2 40 25.2 46 27.8 53.0 0:25:48 9.0 3.0 105.5 1:55:15 69.9 381.6 24 I-ю

Илюшкина Дарья Ивановская обл. I-ю 40 0.85 25.7 40 0.97 43.5 69.2 55 34.6 55 32.9 67.5 0:20:48 6.0 6.0 135.3 1:14:19 108.4 380.4 25 I-ю

Белова Диана Республика Карелия III 92 0.97 67.1 68 0.94 71.3 138.4 47 29.5 46 27.8 57.3 0:25:48 6.0 3.0 105.5 1:42:59 78.3 379.5 26 I-ю

Сивунова Софья Пензенская обл. III 95 0.95 68.2 63 0.92 65.3 133.5 43 26.8 43 25.9 52.7 0:23:17 9.0 3.0 118.0 1:50:01 73.3 377.5 27 I-ю

Манаева Дарья Московская обл. III 66 0.95 47.6 48 0.95 50.7 98.3 38 24.0 0 0.0 24.0 0:25:18 0.0 0.0 116.8 1:16:46 105.0 344.1 28 I-ю

Главный судья С.В. Васильев  Ивановская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь Е.С. Васильева  Ивановская обл. ССВК аттестован

ПРОТОКОЛ ТЕХНИЧЕСКИХ РЕЗУЛЬТАТОВ
Чемпионат России по радиоспорту

многоборье МР-4  1450011811Я
Женщины

ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект РФ
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ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"
Союз радиолюбителей России

Региональное отделение СРР  Ивановской области
Региональное отделение ДОСААФ России Ивановской области

3-5 октября 2022г. Ивановская область, г.Иваново
П  Е  Р  Е  Д  А  Ч  А П Р И Е М ОРИЕНТИ-

Б У К В Ы  Ц И Ф Р Ы Б У К В Ы  Ц И Ф Р Ы РОВАНИЕ
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Васильев Дмитрий Ив.обл./РУДН Москва МС 126 0.99 96.0 90 0.99 95.8 191.8 146 74.9 128 68.1 143.0 0:16:26 0.0 6.0 168.0 0:45:10 178.1 680.9

Рогов Илья Ивановская обл. КМС 116 0.99 88.3 84 0.97 87.6 175.9 145 74.4 107 56.9 131.3 0:16:26 0.0 0.0 168.0 0:40:13 200.0 675.2

Абдуллаев Дмитрий Ивановская обл. МС 100 0.95 73.1 70 0.98 73.8 146.9 98 50.3 100 53.2 103.5 0:20:24 3.0 6.0 153.1 0:42:54 187.5 591.0

Хахина Мария Ивановская обл. II 123 0.97 90.2 87 0.99 96.6 186.8 149 93.7 137 82.0 175.7 0:14:54 0.0 0.0 195.0 0:47:01 171.4 728.9

Батченко Дарья Ивановская обл. II 132 0.97 96.8 91 0.98 100.0 196.8 159 100.0 137 82.0 182.0 0:14:54 0.0 9.0 195.0 1:01:56 130.1 703.9

Филиппова Анна Ивановская обл. II 112 1.00 84.7 79 1.00 88.6 173.3 136 85.5 147 88.0 173.5 0:14:54 6.0 0.0 195.0 0:54:06 149.0 690.8

4070.7 1

Скорняков Михаил г. Санкт-Петербург МС 119 1.00 91.5 86 1.00 92.5 184.0 170 87.2 188 100.0 187.2 0:16:44 0.0 0.0 191.4 0:50:57 157.9 720.5

Иванов Михаил г. Санкт-Петербург МС 130 1.00 100.0 93 1.00 100.0 200.0 195 100.0 179 95.2 195.2 0:16:44 0.0 0.0 191.4 1:08:31 117.4 704.0

Бурда Юрий г. Санкт-Петербург МС 116 0.99 88.3 85 0.98 89.6 177.9 166 85.1 137 72.9 158.0 0:16:44 3.0 0.0 191.4 0:47:54 167.9 695.2

Марина Светлана г. Санкт-Петербург КМС 135 0.98 100.0 90 0.99 99.9 199.9 159 100.0 167 100.0 200.0 0:16:17 0.0 0.0 181.0 2:08:41 20.9 601.8

Ягодова Светлана г. Санкт-Петербург МС 97 0.97 71.1 78 1.00 87.2 158.3 125 78.6 117 70.1 148.7 0:18:43 0.0 0.0 157.2 1:12:39 110.9 575.1

Скорнякова Светлана г. Санкт-Петербург МС 122 0.95 87.6 80 0.95 85.2 172.8 100 62.9 100 59.9 122.8 0:18:43 0.0 0.0 157.2 1:19:50 101.0 553.8

3850.3 2

Гулько Олег Воронежская обл. МС 120 0.99 91.4 91 0.95 93.0 184.4 57 29.2 59 31.4 60.6 0:20:40 3.0 0.0 151.0 0:56:18 142.9 538.9

Черноусов Владимир Воронежская обл. МС 125 1.00 96.2 85 0.99 90.5 186.7 119 61.0 109 58.1 119.1 0:20:40 3.0 0.0 151.0 2:30:32 53.4 510.2

Владимиров Владимир Воронежская обл. МС 107 0.95 78.2 75 1.00 80.6 158.8 65 33.5 70 37.3 70.8 0:20:40 6.0 9.0 151.0 1:39:03 81.2 461.8

Владимирова Елена Воронежская обл. МС 105 0.99 78.6 66 1.00 74.0 152.6 108 67.9 118 70.7 138.6 0:27:15 3.0 6.0 99.4 1:41:44 79.2 469.8

Щекина Анна Воронежская обл. МС 85 0.99 63.6 61 0.99 67.7 131.3 107 67.3 117 70.1 137.4 0:23:17 6.0 3.0 118.0 1:39:48 80.8 467.5

Покатаева Мария Воронежская обл. МС 68 0.95 48.8 49 0.95 52.0 100.8 105 66.0 115 68.9 134.9 0:25:18 3.0 0.0 116.8 1:43:47 77.7 430.2

2878.5 3

Главный судья С.В. Васильев  Ивановская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь Е.С. Васильева  Ивановская обл. ССВК аттестован
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ПРОТОКОЛ ТЕХНИЧЕСКИХ РЕЗУЛЬТАТОВ
Чемпионат России по радиоспорту

многоборье МР-4  1450011811Я
лично-командный зачет

ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект РФ
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ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"
Союз радиолюбителей России

Региональное отделение СРР  Ивановской области
Региональное отделение ДОСААФ России Ивановской области

3-5 октября 2022г. Ивановская область, г.Иваново
П  Е  Р  Е  Д  А  Ч  А П Р И Е М ОРИЕНТИ-

Б У К В Ы  Ц И Ф Р Ы Б У К В Ы  Ц И Ф Р Ы РОВАНИЕ

С
КО

РО
С

ТЬ

КО
Э

Ф
Ф

.

О
ЧК

И

С
КО

РО
С

ТЬ

КО
Э

Ф
Ф

.

О
ЧК

И

С
КО

РО
С

ТЬ

О
ЧК

И

С
КО

РО
С

ТЬ

О
ЧК

И

О
ЧК

И
ЗА

П
РИ

ЕМ

вр
ем

я

ш
тр

аф
Б

ш
тр

аф
Ц

О
ЧК

И

ВР
ЕМ

Я

О
ЧК

И

Леонидов Алексей Московская обл. III 81 0.91 56.7 70 0.90 67.7 124.4 47 24.1 52 27.9 52.0 0:21:18 3.0 3.0 144.3 2:30:32 53.4 374.1

Преловский Олег Московская обл. КМС 91 0.92 64.4 81 0.94 81.9 146.3 85 43.6 65 34.6 78.2 0:27:41 3.0 3.0 107.7 3:15:41 41.1 373.3

Демидов Иван Московская обл. III 78 0.90 54.0 54 0.90 52.3 106.3 47 24.1 57 30.3 54.4 0:24:34 3.0 9.0 121.8 1:57:07 68.7 351.2

Манаева Светлана Московская обл. МСМК 115 0.97 84.3 80 0.97 87.0 171.3 107 67.3 89 53.3 120.6 0:16:05 9.0 9.0 173.3 0:59:03 136.5 601.7

Манаева Дарья Московская обл. III 66 0.95 47.6 48 0.95 50.7 98.3 38 24.0 0 0.0 24.0 0:25:18 0.0 0.0 116.8 1:16:46 105.0 344.1

2044.4 4

Баратов Дмитрий Республика Карелия I 126 1.00 97.0 93 0.95 95.0 192.0 60 30.7 60 31.9 62.6 0:26:15 3.0 3.0 113.2 1:42:46 78.3 446.1

Синявин Виктор Республика Карелия КМС 116 0.99 88.6 91 0.95 93.0 181.6 65 33.3 70 37.2 70.5 0:27:41 9.0 3.0 107.7 2:30:32 53.4 413.2

Кондратьев Федор Республика Карелия КМС 99 1.00 76.2 67 0.90 64.8 141.0 60 30.8 68 36.2 67.0 0:26:15 12.0 6.0 113.2 1:55:48 69.5 390.7

Белова Диана Республика Карелия III 92 0.97 67.1 68 0.94 71.3 138.4 47 29.5 46 27.8 57.3 0:25:48 6.0 3.0 105.5 1:42:59 78.3 379.5

1629.5 5

Кузнецов Евгений Ленинградская обл. МСМК 142 1.00 84.0 100 0.95 78.6 162.6 104 53.2 115 61.0 114.2 0:21:40 9.0 9.0 139.7 1:29:04 90.3 506.8

Ксенофонтов Сергей Ленинградская обл. КМС 62 1.00 47.7 45 0.98 47.4 95.1 55 28.2 65 34.6 62.8 0:20:24 3.0 6.0 153.1 0:52:57 151.9 462.9

969.7 6

Василенко Андрей Ростовская обл. МС 104 0.95 75.8 75 0.91 73.4 149.2 77 39.5 67 35.4 74.9 0:24:34 3.0 12.0 121.8 1:55:48 69.5 415.4

Сафонова Софья Ростовская обл. III 92 0.99 68.8 83 0.95 87.6 156.4 106 66.7 116 69.5 136.2 0:27:15 9.0 3.0 99.4 1:22:27 97.8 489.8

905.2 7

Синцева Марина Пензенская обл. МС 120 0.93 84.4 80 0.99 88.8 173.2 105 66.0 100 59.9 125.9 0:27:15 6.0 3.0 99.4 1:36:37 83.4 481.9

Сивунова Софья Пензенская обл. III 95 0.95 68.2 63 0.92 65.3 133.5 43 26.8 43 25.9 52.7 0:23:17 9.0 3.0 118.0 1:50:01 73.3 377.5

859.4 8

Главный судья С.В. Васильев  Ивановская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь Е.С. Васильева  Ивановская обл. ССВК аттестован

ПРОТОКОЛ ТЕХНИЧЕСКИХ РЕЗУЛЬТАТОВ
Чемпионат России по радиоспорту

многоборье МР-4  1450011811Я
лично-командный зачет
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ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"
Союз радиолюбителей России

Региональное отделение СРР  Ивановской области
Региональное отделение ДОСААФ России Ивановской области

3-5 октября 2022г. Ивановская область, г.Иваново
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Банщиков Николай Липецкая обл. МС 96 1.00 73.9 67 0.90 64.8 138.7 38 19.5 56 29.8 49.3 0:26:15 9.0 3.0 113.2 1:09:16 116.1 417.3

Воейков Владимир Липецкая обл. КМС 98 0.97 73.1 83 0.98 87.5 160.6 35 17.9 40 21.1 39.0 0:24:34 3.0 6.0 121.8 1:30:05 89.3 410.7

828.0 9

Назаренко Виталий Краснодарский край МС 115 1.00 88.8 86 0.93 86.0 174.8 101 51.9 86 45.7 97.6 0:21:18 12.0 3.0 144.3 1:46:53 75.3 492.0

492.0 10

Лисов Александр Владимирская обл. I 96 0.91 67.2 86 0.90 83.2 150.4 89 45.7 78 41.5 87.2 0:21:18 6.0 3.0 144.3 1:30:03 89.3 471.2

471.2 11

Васильева Мария Ярославская обл. I 91 0.94 64.6 65 0.92 67.0 131.6 118 74.2 109 65.3 139.5 0:23:17 3.0 6.0 118.0 2:02:47 65.6 454.7

454.7 12

Мирошниченко Алексей г. Москва III 93 0.91 65.1 75 0.97 78.2 143.3 55 28.2 65 34.6 62.8 0:28:18 6.0 0.0 104.1 1:07:58 118.3 428.5

428.5 13

Сергеев Игорь Волгоградская обл. МС 138 1.00 81.5 100 0.95 78.6 160.1 80 41.0 78 41.5 82.5 0:27:41 6.0 9.0 107.7 2:30:32 53.4 403.7

403.7 14

Громова Василиса Вологодская обл. II 88 0.95 63.2 76 0.96 81.8 145.0 80 50.6 0 0.0 50.6 0:25:18 0.0 0.0 116.8 1:34:27 85.3 397.7

397.7 15

Чернышев Вячеслав Тульская обл. МС 92 0.95 67.2 82 0.95 83.8 151.0 45 23.1 48 25.5 48.6 0:28:04 9.0 6.0 104.1 3:15:41 41.1 344.8

344.8 16

Главный судья С.В. Васильев  Ивановская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь Е.С. Васильева  Ивановская обл. ССВК аттестован

ПРОТОКОЛ ТЕХНИЧЕСКИХ РЕЗУЛЬТАТОВ
Чемпионат России по радиоспорту
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3-5 октября 2022г. Ивановская область, г.Иваново

1 Васильев Сергей Владимирович ССВК Воронежская область Гл. судья

2 Васильева Екатерина Сергеевна ССВК Ивановская область Гл. секретарь Отл.

3 Климов Борис Ильич ССВК Ивановская область Заместитель главного судьи
по общим вопросам Отл.

4 Карасик Наталья Яковлевна ССВК г. Санкт-Петербург Зам. главного секретаря Отл.

5 Иванов Михаил Юрьевич ССВК город Санкт-Петербург Заместитель главного судьи
по дистанции Отл.

6 Манаева Светлана Александровна СС1К г. Москва Помощник главного
секретаря Отл.

7 Владимиров Владимир Иванович ССВК Воронежская область Старший судья по технике Отл.

8 Каленова Светлана Валерьевна ССВК Пензенская обл. Старший судья по передаче
радиограмм Отл.

9 Гулько Олег Игоревич ССВК Воронежская область Старший судья на финише Отл.

10 Шипулин Игорь Юрьевич ССВК Воронежская область Старший судья контролер Отл.

11 Ягодова Светлана Дмитриевна ССВК Воронежская область Старший судья по дистанции Отл.

12 Черноусов Владимир Александрович ССВК Воронежская область Судья по технике Отл.

13 Климова Валентина Борисовна СС1К Воронежская область Судья на старте Отл.

14 Кондратьев Федор Сергеевич СС2К Республика Карелия Судья на финише Отл.

15 Синявин Виктор Валентинович СС2К Республика Карелия Судья контролер Отл.

16 Баратов Дмитрий Олегович СС2К Республика Карелия Судья по дистанции Отл.

Главный судья С.В. Васильев Ивановская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь Е.С. Васильева Ивановская обл. ССВК аттестован

ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"
Союз радиолюбителей России

Региональное отделение ДОСААФ России Ивановской области
Региональное отделение СРР  Ивановской области

 Состав судейской коллегии и оценка работы судей,

Чемпионат России по радиоспорту
многоборье МР-4 1450031811Я

№пп Фамилия, имя, отчество Суд.кат. Территория Должность Оценка




